
Uchwała Nr XLVII/4/2022
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 w z w. z ust. 4 i 5 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), Rada Powiatu 
Piaseczyńskiego uchwala, co następuje:

§1
1. W ramach realizacji ustawowego uprawnienia do określenia zakresu pomocy udzielanej 
obywatelom Ukrainy przez powiat przewiduje się w miarę możliwości finansowych powiatu 
zapewnienie pomocy, która może polegać na:

1) organizacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży uchodźców,
2) zakwaterowaniu, w tym obsłudze i koordynacji relokacji,
3) zapewnieniu wyżywienia w tym żywienia zbiorowego,
4) organizowaniu działań w zakresie dotyczącym udzielania niezbędnych informacji 

i wyjaśnień o zakresie i formach pomocy świadczonej obywatelom Ukrainy, 
na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów prawa,

5) zapewnieniu środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów,
6) organizacji transportu do placówek medycznych i miejsc zakwaterowania w ramach 

relokacji,
7) zapewnieniu pomocy psychologicznej.

2. Przewiduje się wykonywanie pomocy w zakresie określonym w ust. 1 w okresie do dnia
31 grudnia 2022 r. z dopuszczalnością wydłużenia tego okresu w zależności od posiadanych 
środków finansowych na ten cel.

§2
O formach i trybie udzielania pomocy w zakresie określonym w §1 zadecyduje Zarząd 
Powiatu Piaseczyńskiego.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§4
Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Piasecznie.

§5
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 24 lutego 2022 r.

Przewodniczący Rady
Powiatu Piaseczyńskiego

Włodzimierz Rasiński
/podpisano elektronicznie/


		2022-05-04T11:08:24+0000
	Włodzimierz Henryk Rasiński




